
 

    PROCESO CAS Nº 084 – 2021 
      

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA  DE SERVICIO   

 DE (71)  SERENO ESPECIALIZADO EN VIGILANCIA DE CÁMARAS 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA 
 
** Etapa con puntaje: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  PACHECO PAGUACHO, KATHERINE MILAGROS 76 

2.  ARISTA SOTERO, CARLOS HERIBERTO 88 

3.  MONTALVO PACHAS, JAVIER JHONATAN 73 

4.  TORRES CHOTA, LUIS ALBERTO 85 

5.  BENITES CHANCO, MARCO ANDRES 80 

6.  FLORES DELGADO, EMMANUEL 86 

7.  VARGAS GONZALES, JHERSON 80 

8.  DIAZ MITMA, ANDRES 86 

9.  VALLADOLID ALIPAZAGA, SAMIRA BETZABEH 81 

10.  HUAMAN PEVES, LEYDI YOLANDA 82 

11.  CASTAÑEDA CARRASCO, SUSAN KAREN 81 

12.  URCUHUARANGA DELGADO, ANGEL ANDRES 78 

13.  MURILLO PONTE, CARMELA REINA 80 

14.  IÑAPE HIDALGO, ARTURO 82 

15.  ZAPATA GALVAN, ELIZABETH VANESSA 84 

16.  MARTINEZ VICUÑA, FLOR CATERINE 80 

17.  ACOSTA GUTIERREZ, MISAEL  77 

18.  ZELAYA CIERTO, VICTOR EDUARDO 80 

19.  MONGE CHAVARRY, LESSLY SUANS 81 

20.  ALVARADO ESTRADA, GUILLERMO ALFONSO 78 

21.  MANRIQUE GOICOCHEA, GISELLA VICTORIA 86 

22.  CACERES CUELLAR, JOSE LUIS 86 

23.  TORRES ENRIQUE, ELVIS YOEL 80 

24.  IPARRAGUIRRE RAMOS, ANAYS LEONELLA 79 

25.  ABAD MONTOYA, CARLOS MARTIN 83 

26.  PUENTE BOHORQUEZ, WILLIAM ADOLFO 81 



 

27.  MARTINEZ VASQUEZ, CARLOS ALFONSO 86 

28.  YOTO VIVANCO, ROMMEL LUCIO 82 

29.  HUAMANI JANAMPA, EDDER JHOEL 89 

30.  LEGUIA VALERA, MARCO POLO 87 

31.  ESPINOZA MOSQUERA, CRISTHIAN JOSUE 77 

32.  ALIAGA FERNANDEZ, CARLOS ALEXANDER 84 

33.  ACEVEDO TIMOTEO, MARIA FERNANDA 84 

34.  CARAMANTIN GIL, CARLA VANEZA 85 

35.  FAJARDO ORTIZ, PAUL BRYAN 82 

36.  CERAS ROBLES, ILAN ANDRE 80 

37.  MAMANI GUERRERO, EVELYN RUTH 82 

38.  DUEÑAS TREBEJO, CHRISTIAN WILLIAM 87 

39.  HUAMANI LEON, LUIS WILFREDO 79 

40.  VELASCO CHANAME, JUDITH FELICITA 83 

41.  DELGADO REYES, BRYAN LIZANDRO 84 

42.  FLORES FLORES, MARIELA DE LOS ANGELES 82 

43.  VELASCO HUAMAN, DANTE JESUS 81 

44.  CHALLCO URBANO, KEVIN MARTIN 79 

45.  BENEGAS ALEJANDRO, VANESSA 85 

46.  MAMANI JUAREZ, SILVIA ANGELICA 80 

47.  GUILLEN ROMERO, RICARDO ENRIQUE 84 

48.  CHAVEZ GRADOS, PATRICK ALEXIS 77 

49.  CASTILA SANJINEZ, NICOLLE KATHERINE 70 

50.  VARGAS VALDEZ, CHRISTIAN ANDRE 83 

51.  MUÑOZ BELLINA, JOSE ANTONIO 82 

52.  MENDOZA CUCHO, OLGA LIZETH 76 

53.  PEVES QUINTANA, RICHARD MARLON 80 

54.  ROSALES GUTIERREZ, ELSA MARIBEL 82 

55.  MOQUILLAZA GARCIA, MAYRA SOFIA 84 

56.  OLIVOS GRANEROS, GIANELLA 85 

57.  NUÑEZ DE LA CRUZ, ANA 78 

58.  ESCALANTE MENDOZA, GUIANELLA NICOLE 80 

59.  LOPEZ GARCIA, MARITZA LIZBETH 68 

60.  ROMAN HUERTAS, GABRIELA SABRINA 70 

61.  CONDORI PALOMINO, FLOR 78 

 



 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINAL 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS GANADOR(RES) 

1.  PACHECO PAGUACHO, KATHERINE MILAGROS GANADOR 

2.  ARISTA SOTERO, CARLOS HERIBERTO GANADOR 

3.  MONTALVO PACHAS, JAVIER JHONATAN GANADOR 

4.  TORRES CHOTA, LUIS ALBERTO GANADOR 

5.  BENITES CHANCO, MARCO ANDRES GANADOR 

6.  FLORES DELGADO, EMMANUEL GANADOR 

7.  VARGAS GONZALES, JHERSON GANADOR 

8.  DIAZ MITMA, ANDRES GANADOR 

9.  VALLADOLID ALIPAZAGA, SAMIRA BETZABEH GANADOR 

10.  HUAMAN PEVES, LEYDI YOLANDA GANADOR 

11.  CASTAÑEDA CARRASCO, SUSAN KAREN GANADOR 

12.  URCUHUARANGA DELGADO, ANGEL ANDRES GANADOR 

13.  MURILLO PONTE, CARMELA REINA GANADOR 

14.  IÑAPE HIDALGO, ARTURO GANADOR 

15.  ZAPATA GALVAN, ELIZABETH VANESSA GANADOR 

16.  MARTINEZ VICUÑA, FLOR CATERINE GANADOR 

17.  ACOSTA GUTIERREZ, MISAEL  GANADOR 

18.  ZELAYA CIERTO, VICTOR EDUARDO GANADOR 

19.  MONGE CHAVARRY, LESSLY SUANS GANADOR 

20.  ALVARADO ESTRADA, GUILLERMO ALFONSO GANADOR 

21.  MANRIQUE GOICOCHEA, GISELLA VICTORIA GANADOR 

22.  CACERES CUELLAR, JOSE LUIS GANADOR 

23.  TORRES ENRIQUE, ELVIS YOEL GANADOR 

24.  IPARRAGUIRRE RAMOS, ANAYS LEONELLA GANADOR 

25.  ABAD MONTOYA, CARLOS MARTIN GANADOR 

26.  PUENTE BOHORQUEZ, WILLIAM ADOLFO GANADOR 

27.  MARTINEZ VASQUEZ, CARLOS ALFONSO GANADOR 

28.  YOTO VIVANCO, ROMMEL LUCIO GANADOR 

29.  HUAMANI JANAMPA, EDDER JHOEL GANADOR 

30.  LEGUIA VALERA, MARCO POLO GANADOR 

31.  ESPINOZA MOSQUERA, CRISTHIAN JOSUE GANADOR 

32.  ALIAGA FERNANDEZ, CARLOS ALEXANDER GANADOR 



 

33.  ACEVEDO TIMOTEO, MARIA FERNANDA GANADOR 

34.  CARAMANTIN GIL, CARLA VANEZA GANADOR 

35.  FAJARDO ORTIZ, PAUL BRYAN GANADOR 

36.  CERAS ROBLES, ILAN ANDRE GANADOR 

37.  MAMANI GUERRERO, EVELYN RUTH GANADOR 

38.  DUEÑAS TREBEJO, CHRISTIAN WILLIAM GANADOR 

39.  HUAMANI LEON, LUIS WILFREDO GANADOR 

40.  VELASCO CHANAME, JUDITH FELICITA GANADOR 

41.  DELGADO REYES, BRYAN LIZANDRO GANADOR 

42.  FLORES FLORES, MARIELA DE LOS ANGELES GANADOR 

43.  VELASCO HUAMAN, DANTE JESUS GANADOR 

44.  CHALLCO URBANO, KEVIN MARTIN GANADOR 

45.  BENEGAS ALEJANDRO, VANESSA GANADOR 

46.  MAMANI JUAREZ, SILVIA ANGELICA GANADOR 

47.  GUILLEN ROMERO, RICARDO ENRIQUE GANADOR 

48.  CHAVEZ GRADOS, PATRICK ALEXIS GANADOR 

49.  CASTILA SANJINEZ, NICOLLE KATHERINE GANADOR 

50.  VARGAS VALDEZ, CHRISTIAN ANDRE GANADOR 

51.  MUÑOZ BELLINA, JOSE ANTONIO GANADOR 

52.  MENDOZA CUCHO, OLGA LIZETH GANADOR 

53.  PEVES QUINTANA, RICHARD MARLON GANADOR 

54.  ROSALES GUTIERREZ, ELSA MARIBEL GANADOR 

55.  MOQUILLAZA GARCIA, MAYRA SOFIA GANADOR 

56.  OLIVOS GRANEROS, GIANELLA GANADOR 

57.  NUÑEZ DE LA CRUZ, ANA GANADOR 

58.  ESCALANTE MENDOZA, GUIANELLA NICOLE GANADOR 

59.  ROMAN HUERTAS, GABRIELA SABRINA GANADOR 

60.  CONDORI PALOMINO, FLOR GANADOR 

 
Los postulantes declarados GANADORES deberá acercarse a la Unidad de Gestión de 
Recursos Humanos, lugar en el Sector 02, Grupo 15, Av. Revolución S/N a partir del día 29 
de Noviembre de 2021 a las 9:00 am, a fin de suscribir el contrato respectivo. 
 

 
Villa El Salvador, 26 de Noviembre de 2021 

 


